Projet du budget 2016-2017

REVENUS

REVENUS CONTRACTUELS

COTISATION ETUDIANTE (AEETS)
SESSION D'ETE
SESSION D'AUTOMNE
SESSION D'HIVER

AUTRE
FONDS ET PLACEMENTS

Total des revenus

DEPENSES

PROJET SPECIALE
TOURNOIS D'ECHEC

DEPENSES INCOMPRESSIBLES
ASSURANCES
VERIFICATION COMPTABLE
FRAIS BANCAIRES
TRANSPORT DE VALEURS

162 000,00 $
209 000,00 $
200 000,00 $

4 300,00 $

AQUARIUM RESTO-PUB 100 GENIES
REMBOURSEMENT D'EMPRUNTS
RENFLOUEMENT DU FONDS DE RESERVE

FRAIS JUDICIAIRES
CONTINGENCE
FRAIS D'AFFILIATION

AUTRE (DEPENSE INCOMPRESSIBLES)

ADMINISTRATION
SALAIRES
TAXES
SOUS-TRAITANCE
FORMATION
GESTION ADMINISTRATIVE

FOURNITURES ET EQUIPEMENTS

AUTRE (ADMINISTRATION)
REGIE INTERNE
RABAIS ADMINISTRATION
FORMATION
ACTIVITES DE COHESION
CONGRES SEMESTRIELS
FETE DE FIN D'ANNEE
FRAIS D'ASSEMBLEE
CADEAUX DE REMERCIEMENT

IMAGE ASSOCIATIVE ET PUBLICITES

AUTRE (REGIE INTERNE)

10 000,00 $
571 000,00 $

4 300,00 $

585 300,00 $

585 300,00 $

0,00 $

30 000,00 $
8 500,00 $
500,00 $

4 500,00 $
4 000,00 $
0,00 $

0,00 $

5 000,00 $
25 500,00 $
7 900,00 $
0,00

156 000,00 $
18 000,00 $
0,00 $

1 100,00 $
3.000,00 $
14 500,00 $
0,00 $

12 000,00 $
1 000,00 $
1 000,00 $
5 500,00 $
1 500,00 $
1 500,00 $

200,00 $
2 000,00 $
0.00 $

0,00 $

85900,00 $

192 600,00 $

24 700,00 $

585 300,00 $



ACTIVITES
RENTREE
ACTIVITES INTERNES
ACTIVITES EXTERNES
AUTRE (ACTIVITES)
SIEGE SOCIAL
TELEPHONIE ET TELECOPIE
NOURRITURE
ARTICLES PROMOTIONNELS
ASSERMENTATION
AUTRE (SIEGE SOCIAL)
COMITES
COMITE DU RACE
COMITE DU JOURNAL ETUDIANT
COMITE DE LA PROMOTION
COMITE DE L'AGENDA
COMITES DES ATHLETSIQUES
COMITE DE TRIBUTERRE
COMITE DE RADIO SANS GENIE
COMITE DE LA RADIO ETUDIANTE
COMITE DE JEUX DE SOCIETE
COMITE DES RESIDENCES

COMITE DU DEVELOPPEMENT DE LA VIE UNIVERSITAIRE (CDVU)

COMITES DEPARTEMENTAUX
AUTRE (COMITES)
DELEGATIONS
DELEGATION DES COMPETITIONS D'INGENIERIE
DELEGATION DES COMPETITIONS INFORMATIQUE (DCI)
DELEGATION DES JEUX DE GENIE (JDG)
AUTRE (DELEGATION)
REPRESENTATION
EXTERNE
INTERNE
AUTRE
FONDS ET PLACEMENTS
SUBVENTIONS
AUTRE (AUTRE)

Total des dépenses
Revenu net du budget 2016-2017

65 700,00 $
14 200,00 $
1 000,00 $
0,00 $

50,00 $
200,00 $
500,00 $
(50,00) $

0,00 $

41 000,00 $
10 000,00 $
4 000,00 $
4 000,00 $
2 500,00 $
200,00 $

5 000,00 $
2 500,00 $
2 500,00 $
500,00 $
200,00 $
47 300,00 $
0,00 $

9 500,00 $
5 000,00 $
6 000,00 $

0,00 $

4 300,00 $
5 000,00 $

0,00 $
51 000,00 $
0,00 $

80 900,00 $

700,00 $

119 700,00 $

20 500,00 $

9 300,00 $

51 000,00 $

585 300,00 $
0,00 $



